
1 

 

Farní listy – SVÁTEK KŘTU PÁNĚ (12.1.2025)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• MŠE SVATÁ V LEŠANECH   
➢ TOTO PONDĚLÍ 13.1.2025 v 17:00. 

 

• TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ 
➢ Začíná tuto sobotu 18.1.2025 a pokračuje do příští soboty 25.1.2025, 

proto prosím myslete ve svých modlitbách na tento úmysl. Materiály 
k tomuto týdnu naleznete na farních stránkách.  

 

• SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU (HROMNICE) 
➢ Budeme slavit ve všech farnostech v neděli 2.2.2025 při mši sv. Na 

začátku každé mše sv. bude budou požehnané svíce tzv. Hromničky. 
Kdo můžete přineste si z domů, ale bude i možnost si přede mši sv. 
tuto svíci zakoupit.       

 

• VYHLÁŠENÉ SBÍRKY PRO ROK 2025 
➢ Neděle 26.1. – Sbírka na Bibli v rámci neděle Božího slova         
➢ Neděle 23.2. – Sbírka Haléř SV. Petra  
➢ Neděle 23.3. – Sbírka na Celostátní setkání mládeže         
➢ Zelený čtvrtek 17.4. – Sbírka na pomoc kněžím v Moldávii 
➢ Velký pátek 18.4. – Velkopáteční sbírka na Svatou zemi  
➢ Velikonoční neděle 20.4. – Sbírka Na (platy) služné duchovním     
➢ Neděle 25.5. – Sbírka na pronásledované křesťany 
➢ Neděle 8.6. – Sbírka na církevní školy  

➢ Neděle 20.10. – Sbírka na Misie  

➢ Neděle 2.11. – Sbírka na Charitu  

➢ Neděle 16.11. – Sbírka na Křesťanská média  

➢ Neděle 7.12. – Sbírka na mládež děkanátu Prostějov  

➢ Sbírka na Ukrajinu – nebyl zadán termín sbírky (kdykoliv běhen roku)  

 
 
 

 



2 

 

• ONLINE DOTAZNÍK K FARNÍM LISTŮM 
➢ Sestry a bratři, už je to více jak čtyři roky, co každou neděli až na 

výjimky vychází farní listy, které ohlašují události našich farnosti na 
další týden, nebo i dlouhodobější horizont, proto bych vás všechny 
chtěl poprosit o zpětnou vazbu. Pokud můžete vyplňte prosím 
dotazník zde na adrese: https://forms.gle/L6pgnp9JGy9Uuveg6 
 

➢ Také prosím, pokud víte o nějaké události nejen v našem děkanátu, 
nebojte se a napište ji do farního emailu.  

 

➢ Všem, kdo se zapojíte velké Pán Bůh zaplať!!  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 16:45 – 16:55 a Ne na požádání po mši sv. 

 

• POZOR V TOMTO TÝDNU NEBUDE MŠE SV. VE 
STŘEDU, ALE UŽ V ÚTERÝ V 17:00!!! 
 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 19.1.2025 BUDE SBÍRKA URČENÁ  
NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA! 
 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55 Ne 9:15 – 9:25  

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 19.1.2025 BUDE SBÍRKA URČENÁ  
NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA! 
 

• ÚKLID VÁNOČNÍCH STROMKŮ 
➢ Prosím ochotné farníky o úklid vánočních stromků                            

TUTO STŘEDU 15.1.2025 od 16:00 
 

➢ Betlém ještě ponecháme až do 2. února  
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

https://forms.gle/L6pgnp9JGy9Uuveg6


3 

 

• PODĚKOVÁNÍ ZA TŘÍKRÁLOVOU SBÍRKU 
➢ Chtěl bych moc poděkovat za organizaci této sbírky, také děkuji 

všem, kteří jste se do ní jakýmkoliv způsobem zapojili. Všem 
koledníkům, organizátorům i vám všem, kdo jste koledníkům 
otevřeli své příbytky a přispěli tak do sbírky. Všem velké Pán Bůh 
zaplať!!!  

 

• KASIČKA TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY V KOSTELE A NA OÚ 
➢ Pokud jste zrovna včera 11.1. nebyli doma a koledníci vás nezastihli 

a chtěli byste ještě to tříkrálové sbírky přispět můžete tak učinit ode 
dneška až do 14.1.2025 buď po mši sv. v kostele (ve všední den na 
faře), nebo na obecním úřad do označené kasičky Charity.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2025  
➢ Út 8.4., Út 22.4., Út 17.6. Tyto volné úmysly si můžete zapsat                       

u Pavla Mazura po mši svaté nebo napsat na farní email.  
 

• SBÍRKY NA OPRAVY KOSTELA V ROCE 2025 
➢ Neděle: 19.1., 16.2., 16.3., 13.4., 18.5., 15.6., 20.7., 17.8., 21.9., 12.10., 

23.11., 21.12. 
➢ Nevychází to vždy na 3. neděli v měsíci z důvodu už vyhlášené 

sbírky z arcibiskupství nebo ČBK.  
 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 

• POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH  
➢ Bude možné přijmout v pátek 14. února 2025 v 17:00 při mši sv. 

tuto svátost může přijmout každý pokřtěný katolík nad 60. let, nebo 
i mladší, pokud je nemocný na těle či na duši, také je dobré před 
pomazáním nemocných přistoupit ke svátosti smíření. Zpovídat 
budu v tento den už od 16:20 – 16:55.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 

 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
12.1. 

SVÁTEK  
KŘTU PÁNĚ  

8:00 
Vícov 

Za Františku Musilovu  
a manžela  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Helenu a Bohumila 
Doleželovy a dceru Martu 

11:00 
Ohrozim 

 

Po 
13.1. 

Nezávazná památka  
sv. Hilaria, biskupa  

a učitele církve  

17:00 
Lešany  

Na místní úmysl  

Út 
14.1. 

Úterý  
1. týdne v mezidobí  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + rodinu Vychodilovu 
z Lutotína  

17:00 
Ohrozim 

 

St 
15.1. 

Středa  
1. týdne v mezidobí  

  

Čt 
16.1. 

Čtvrtek  
1. týdne v mezidobí  

17:00 
Vícov 

 

Pá 
17.1. 

Památka  
sv. Antonína, opata 

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování  
za obdržené dary  
a milosti v minulém  
a předminulém roce 

So 
18.1. 

Památka Panny Marie, 
Matky jednoty křesťanů  

16:30 
Stařechovice  

Mše sv. s nedělní platností 
 

NE 

19.1. 

2. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

Votivní mše svatá  
Za jednotu křesťanů   

8:00 
Vícov 

Za Zdeňka Kalabise  
a rodiče  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Bohuslava Burgeta a 
rodiče z obou stran   

11:00 
Ohrozim  

 

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 

 


